
UCHWAŁA  NR XXXI/312/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z 29 grudnia 2016 r. 
  
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Zdrowotnej i Promocji  Zdrowia 

na lata 2016-2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 2016 poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 

1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. 2016, poz. 1793 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki Zdrowotnej i Promocji Zdrowia na lata 2016-2020 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodnicząca Rady 

  Elżbieta Piórkowska 


